40. Magis Persarum auctoribus Xerxes inflammasse templa Græciae dicitur ; qvod parietibus includerent Deos : qvibus omnia deberent esse patentia & libera : qvorumqve hic mundus omnis templum esset & domus . *Lib. II. de Leg.*

41. Polycratem Samium felicem appellant : nihil acciderat ei , qvod nollet ; nisi qvod annulum , quo delectabatur , in mare abjecerat . Ergo infelix una molestia : felix rursus , cum is ipse annulus in præcordiis piscis inventus est . *Lib. V. Fin.*

42. Cyrus apud Xenophonem eo sermone , qvem moriens habuit , cum admodum senex esset , negat se unquam sensisse senectutem suam imbe-

imbecilliores factam; quam adolescentia fuisset. Leontinus etiam Gorgias, centum & septem complevit annos; neque unquam in suo studio atque opere cessavit. Qui, cum ex eo quæreretur, Cur tam diu vellet esse in vita? Nihil habeo, inquit, quod incusem senectutem. *Lib. de Senect.*

b. 43. Biantis illius, qui numeratur inter septem Sapientes, cum patriam Prienem cepisset hostis, cæterique ita fugerent, ut multa de suis rebus secum asportarent: cum esset admonitus a quodam, ut idem ipse faceret, Ego vero, inquit, facio; nam omnia mea tecum porto. Ille hæc ludibria fortunæ ne sua quidem putavit, quæ nos appellamus etiam Bona. *Paradox. I.*

44. Midæ illi Phrygio, cum puer esset, dormienti formicæ in os tritici grana congesserunt. Ditissimum

fore, prædictum est; qvod evenit.
At Platonis, cum in cunis parvulo
dormienti apes in labellis consedif-
fent, responsum est, singulari illum
favitate orationis fore. Ita futura
eloquentia provisa in infante est.

de Divin.

45. L. Paullus Consul iterum, cum
ei bellum ut cum Rege Perse gereret,
obtigisset, ut ea ipsa die domum ad
vesperam rediit, filiolam suam Terti-
am, qvæ tum erat admodum par-
va, osculans animadvertisit tristicu-
lam. Quid est, inquit, mea Tertia?
quid tristis es? Mi pater, inquit, Per-
sa periit. Tum ille arctius puellam
complexus, Accipio omen, inquit,
mea filia! Erat autem mortua catel-
la eo nomine. *Ibid.*

46. Epaminondas, cum vicisset
Lacedæmonios apud Mantineam,
simulqve ipse gravi vulnere exani-
mari videret se, ut primum dispexit,

qvæ-

qvæsivit, salvusne esset clypeus? Cum salvum esse flentes sui respondissent, rogavit; Essentne fusi hostes? Cum qvæ id quoque, ut cupiebat, audisset, evelli jussit eam, qva erat transfixus hastam. Ita multo sanguine profuso, in lætitia & in victoria est mortuus. *II. de Fin.*

47. Theophrastus moriens accusasse naturam dicitur, qvod cervis & cornicibus vitam diuturnam, qvorum id nihil interesset; hominibus, qvorum maxime interfuerit, tam exiguam vitam dedisset. Qvorum si ætas potuisset esse longior, futurum fuisse, ut omnibus perfectis artibus, omni doctrina hominum vita erudiretur. Querebatur igitur se tum, cum illa videre coepisset, exstingvi. *III. Tusc.*